
 

  ( 1 / 2 ) 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č.1  

ze dne 12.12.2022 
k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
 

Název veřejné zakázky: Modernizace části veřejného osvětlení ve městě Karlovy Vary  

  (NPO 1/2022) 
 

 

Systémové číslo zakázky zadavatele: P22V00000070 

Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele: https://ezak.mmkv.cz/profile_display_2.html 

Odkaz na URL adresu veřejné zakázky: https://ezak.mmkv.cz/contract_display_1012.html 

Zakázka je v souladu s § 213 ZZVZ zadávaná v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK. 

 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary 

Sídlo: Moskevská 2035/21, 36 001 Karlovy Vary 

IČ: 00 254 657 

ID datové schránky: 6wcabsz 

Osoba oprávněná jednat: Ing. Andrea Pfeffer Ferklová, MBA, primátorka města 

Kontaktní osoba: Ing. Eva Pavlasová, vedoucí technického odboru 

Tel.: +420 602 120 072 

E-mail: e.pavlasova@mmkv.cz 

Profil zadavatele:  https://ezak.mmkv.cz/profile_display_2.html 

URL veřejné zakázky:  https://ezak.mmkv.cz/contract_display_1012.html  

 

Smluvní zastoupení zadavatele dle § 43 ZZVZ 

Název zástupce zadavatele: METROLUX s.r.o. 

Sídlo zástupce zadavatele:  U vinné révy, 1776/11, 106 00, Praha 10 

IČ zástupce zadavatele:  07214634 

Kontaktní osoba:  Eliška Vyhnálková, projektový manažer 

Telefon:  +420 601 156 950 

E-mail:  vyhnalkova@metrolux.cz 

 

 

2. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

V souladu s ustanovením kapitoly 9. Zadávací dokumentace předmětné zakázky zveřejňujeme k dnešnímu 

dni toto Vysvětlení zadávací dokumentace k výše specifikované veřejné zakázce:  

https://ezak.mmkv.cz/profile_display_2.html
https://ezak.mmkv.cz/contract_display_1012.html
https://ezak.mmkv.cz/profile_display_2.html
https://ezak.mmkv.cz/contract_display_1012.html


 

  ( 2 / 2 ) 

 

Zadavatel v průběhu následných interních administrativních postupů v rámci zadávacího řízení zjistil, že 

udává rozdílně informaci o maximální přípustné celkové hodnotě instalovaného příkonu nově navržených 

svítidel na Krycím listu nabídky- Příloha ZD č.2 (9,817 kW) a v Zadávací dokumentaci a Specifikaci svítidel- 

Příloha ZD č.8 (26,737 kW). Platný údaj je ten v zadávací dokumentaci, tedy 26,737 kW. 

Účastníci se ve svých nabídkách budou řídit výše upřesněným správným limitem celkové hodnoty 

instalovaného příkonu nově navržených svítidel a uvedou vlastní navrženou hodnotu v tomto limitu do 

Krycího listu. Zadavatel nebude brát zřetel na chybně uvedený limit v aktuální verzi Krycího listu, zároveň 

nebude vydávat aktualizaci Krycího listu. 

 

 

3. ÚPRAVA LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Provedené vysvětlení zadávací dokumentace uvádí na pravou míru nesoulad mezi jednotlivými částmi 

zadávací dokumentace, nejedná se však o změnu, která může rozšířit okruh možných účastníků zadávacího 

řízení či jinak zásadně mění předmět plnění veřejné zakázky. Vzhledem k tomu, že toto vysvětlení zadávací 

dokumentace provádí zadavatel v poslední fázi běhu poskytnuté lhůty, rozhoduje zároveň o přiměřeném 

prodloužení lhůty dle § 99 odst. 2) ZZVZ o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek takto:  

 

Původní lhůta pro podání nabídek:  do 08:00 hod. dne 16.12.2022 

Nová lhůta pro podání nabídek: do 14:00 hod. dne 16.12.2022 

 

Ostatní ustanovení zadávací dokumentace tímto nejsou dotčena.  

 

Toto vysvětlení Zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele stejným způsobem, jakým 

byla uveřejněna Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku.  

 

Účastníci nesou sami odpovědnost za to, že ve svých nabídkách použijí podkladové dokumenty 

v aktualizované verzi. 

 

 

 

V Karlových Varech, dne 12.12.2022 

  

Jménem zadavatele:  Eliška Vyhnálková, Metrolux s.r.o.  ………………………………………………….. 

  zástupce zadavatele dle § 43 ZZVZ 


